
 

 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

2023.GADA 6.JŪLIJS 

PROTOKOLS NR. 6 

Cēsīs, Cēsu novadā 
 

Sēde sasaukta: 06.07.2023 

Sēdi atklāj: 06.07.2023. plkst.14:01:11 

Sēdi slēdz: 06.07.2023. plkst.14:48:51 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs, 

Guntis  Grosbergs 
 

Nepiedalās: Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Inga Cipe 
 

Piedalās: Ainārs Judeiks Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs, Līga Bukovska pašvaldības 

izpilddirektore, Gints Berneckis biedrības “Be The Light” valdes priekšsēdētājs; Iveta Viļumsone 

Cēsu novada sociālā dienesta sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja, Jana Paula Juridiskās 

pārvaldes juriste, Agnese Citoviča Juridiskās pārvaldes juriste, Baiba Eglīte pašvaldības 

izpiddirektores vietniece, Skaidrīte Grīnberga Cēsu novada Sociālā dienesta juriste 
 

Sēdi vada:   Guntis  Grosbergs, Komisijas priekšsēdētājas vietnieks 

Protokolē:   Aiva Balode, Administrācijas biroja arhivāre 

 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par finansējuma piešķiršanu 

 2.  Par finansējuma piešķiršanu 

 3.  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. Gada 20. Jūlija saistošo noteikumu Nr….. “Par 

izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 4.  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. Gada 20. Jūlija saistošo noteikumu Nr. ___ „Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Cēsu novadā” apstiprināšanu  

 5.  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. Gada 20. Jūlija saistošo noteikumu Nr……  

“Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” apstiprināšanu  

 

 



 2 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par finansējuma piešķiršanu 

2  Par finansējuma piešķiršanu 

3  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo 

noteikumu Nr….. “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

4  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo 

noteikumu Nr. ___ „Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni Cēsu novadā” apstiprināšanu  

5  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo 

noteikumu Nr……  “Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir 

stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba 

speciālistu programmās” apstiprināšanu  

 

1. 
Par finansējuma piešķiršanu 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Cēs novada Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās G.Berneckis, E.Stapulone, A.Mihaļovs, G. Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par finansējuma piešķiršanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.07.2023. Finanšu komitejas sēdē. 
 

2. 
Par finansējuma piešķiršanu 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par finansējuma piešķiršanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.07.2023. Finanšu komitejas sēdē. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

3. 

Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr….. “Par 

izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās G.Grosbergs, E.Geruļskis, L.Šāvējs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 3 - par (Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Ivo Rode) ,  pret nav, 3 - 

atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs), lēmums “ Par Cēsu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr….. “Par izglītojamo ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

13.07.2023. Finanšu komitejas sēdē. Deputāts L.Šāvējs lūdz sociālājam dienestam kopā ar finanšu 

pārvaldi uz 13.07.2023. Finanšu komitejas sēdi sagatavot informāciju par Cēsu novada Sociālā 

dienesta 6 mēnešu budžeta izpildi. 
 

4. 
Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr. ___ „Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Cēsu novadā” apstiprināšanu  

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās L.Bukovska, E.Geruļskis, A.Mihaļovs, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr. ___ „Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.07.2023. 

Finanšu komitejas sēdē. 
 

5. 
Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr……  “Kārtība, 

kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 

sociālā darba speciālistu programmās” apstiprināšanu  

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, S.Grīnberga, E.Geruļskis, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr……  “Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība 

piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu 

programmās” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.07.2023. Finanšu 

komitejas sēdē. 
 

  



 4 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētājas vietnieks Guntis  Grosbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja arhivāre Aiva Balode 

 

Raunas iela 4, Cēsis 06.07.2023  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


